



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Colsted Group ApS
Nøddegangen 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 13 89 99

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 068b98e6RkT246585632

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Tine Granild Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colsted Group ApS Nøddegangen 4 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 13 89 99 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Granild Colsted, formand Sebastian Glen Colsted David Granild Colsted Sofie Granild Colsted Tine Granild Colsted
Direktion	Tine Granild Colsted
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Colsted Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.717 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.661	-37
Bruttoresultat	-40.661	-37
Andre finansielle indtægter	4.833.802	622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.070	-456
Resultat før skat	4.781.071	129
2 Skat af årets resultat	-1.064.137	-30
Årets resultat	3.716.934	99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	3.316.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301
Disponeret i alt	3.716.934	99



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Andre tilgodehavender	42.209	781
Tilgodehavender i alt	<u>42.209</u>	<u>794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.539.057	21.875
Værdipapirer i alt	<u>26.539.057</u>	<u>21.875</u>
Likvide beholdninger	200.719	1.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.781.985</u>	<u>23.855</u>
Aktiver i alt	<u>26.781.985</u>	<u>23.855</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	26.008.713	22.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	<u>26.508.713</u>	<u>23.192</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.086	644
Selskabsskat	203.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.272</u>	<u>663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.272</u>	<u>663</u>
Passiver i alt	<u>26.781.985</u>	<u>23.855</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	22.691.779	400.000	23.191.779
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.316.934	400.000	3.716.934
	100.000	26.008.713	400.000	26.508.713



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.348	19
Andre finansielle omkostninger	<u>7.722</u>	<u>437</u>
	<u>12.070</u>	<u>456</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.051.836	28
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	<u>12.301</u>	<u>2</u>
	<u>1.064.137</u>	<u>30</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>24.309.506</u>	<u>1.308.550</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.332.734</u>	<u>19.703</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Colsted Holding ApS, CVR-nr. 30 56 14 06, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		


